
PORTARIA PGJ/PI Nº 2734/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  do  solicitação  do
Coordenador Geral do PROCON/MPPI, Dr. Nivaldo Ribeiro,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  RICARDO ALVES MENDES DE MOURA, matrícula nº 234,
para ministrar curso teórico e prático aos servidores do Procon Municipal de Picos/PI, no
período de 06 a 08 de novembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

